Dobrzanski Consorti Ad uitatatem inserabit

Comparsus personato Conam offi officijs per adiutoria pietatis
 Premioben Nobis Aep Lang Dobrzanski Nobis olen Arch
 Dobrzanski filius Landamente et curiae exinde a Ternio dictibus
 Unibus unus locutus est quibusd propositis et competenter
 dicitur Eustachius Eustachius apud Eustachius Premioben
 quod ad Allem hunc attinet, de cuius suorum libar ac bonis suis
 omni bus tota h'c plenarie incorporandar abijan Zalam
 liber publicas ac ex parte Regiomonti. Quia ipse Nobil
 Anna Kulczycka filia olen Pauli Kulczycki Kotulatovic filii
 consors sue land, bonorum tuorum reverendiorum que Iure
 hereditatis et bonorum apud Item Wasko Kulczycki Kotulatow
 patrum ipsius confortis sed acquisuit. Rerum talium et c.
 Seafractionem ad extrema duntarunt isti ipse tempora inseparab
 erunt sibi inscribit et concedit. Quis quidem bona suar inca
 pata confortis sua cum omni iure domini et proprieate omnibusq
 et dignissim et beatissim et confuctissim fad extrema lita sua
 temporis servabit habebit et possidebit illipatibet post
 mortem vero confortis confortis bona confortata sibi dignissim
 dies ad velationem et eam superuenientem dimicando
 res eius sine qua non traditioe hereditatis confortis confortis
 placare de voluntate habentur. Hoc anno in hac die ad ipsa mediantib.

Attum in astro Premi-
 stici, feria Sexta, ipso
 die Festi Egidij Abbatis.
 Anno Domini MDCCLXVIII Sexagesimo

11
1657